CALENDARIO INCONTRI PATENTINO

CORSO 1 CORSO 2

09 FEBBRAIO  15.00/17.00 10 FEBBRAIO  15.00/17.00

16 FEBBRAIO  15.00/17.00 17 FEBBRAIO  15.00/17:00

23 FEBBRAIO  15.00/17.00 24 FEBBRAIO  15.00/17.00

04 MARZO 15.00/17.00 04 MARZO 15.00/17.00
10 MARZO 15.00/17.00 11 MARZO 15.00/17.00
16 MARZO 15.00/17.00 18 MARZO 15.00/17.00
23 MARZO 15.00/17.00 24 MARZO 15.00/17.00
25 MARZO 14.00/18.00 25 MARZO 14.00/18.00
30 MARZO 15.00/17.00 30 MARZO 15.00/17.00

TUTTI GLI INCONTRI SI TERRANNO PRESSO LE AULE
DELL'ITIS “A. RIGHI”. IN CASO DI VARIAZIONE DI DATE
SARETE PER TEMPO AVVISATI.

GLI INCONTRI DI
e VENERDI 4 MARZO,
e VENERDI25 MARZO
e MERCOLEDI30 MARZO

SARANNO SVOLTI CON GLI ISTRUTTORI DELLA SCUOLA
GUIDA CON ENTRAMBI 1 CORSI CONTEMPORANEAMENTE.

IN CASO DI DUBBI CONTATTARE IL PROF. DI EDUCAZIONE
FISICA BALLARIN MARCO.



Corso patentino

Corso 1

ABDEL VALID

ARDIZZON MATTEO
BOSCOLO DAVIDE
BOSCOLO GIANMARCO
BULLO ALESSANDRO
COLOMBO FAUSTO

FABRIS EMANUELE
FRIZZIERO MATTIA
FREGNAN MATTIA
NORDIO STEFANO
PERAZZOLO ANDREA
TONELLO SIMONE
BOSCOLO NICOLA “GALLO”
BOSCOLO "COCUCCIA" GIMMI
BOSCOLO "GIOACHINA" GIOVANNI
BULLO MICHELE

DE GRANDIS MICHELE
NORDIO ANDREA
ROSSETTI ROCCO

SAMBO STEFANO

SCARPA MATTIA
VERONESE STEFANO

ROSSETTI FRANCESCO
FRIZZIERO MATTIA
SCARPA DANIELE
VIANELLO LUCA

1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B

1C

1 CINI
1 CINI
1 CINI



Corso patentino

Corso 2

BALLARIN RICCRDO

BOSCOLO "CHIODORO" MATTIA

BOSCOLO DAVIDE
CARISI NICOLA
CHIEREGHIN ALEX
GHEZZO DAVIDE
PENZO MATIA
T10ZZO VALENTINA
VARAGNOLO LUCA
VIANELLO TOMMASO
MARELLA NICOLA
BELLEMO ENRICO
BOZZATO JONNY
GIACONE CRISTIAN
VIANELLO DANIEL
PERINI DANIEL
SCARPA CRISTIAN
VIDO NICOLA
PENZO SILVANIO

1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
2A
2A
2 CINI
2 CINI
2 CINI
2 CINI
2 CINI
2 CINI
1 CINI
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